Pedisequus Raniformis verborum structura paulum mutata aequa severa voce pronuntiavit: 'Ab Regina: invitatio ad Ducissam ad lusionem pilae et mallei ludendam.'

Deinde ambo colla profunde flexerunt, ita ut cirri caesarie eorum implicati sint. Hoc Alicia tantum risit, ut retro in silvam ei currendum esset, ne audiretur. Ubi postea prospexit, Pedisequus Pisciformis abierat; alter autem humi propter ianuam sedebat, caelum stolide intuens.

Alicia ad ianuam timide accessit, eamque pulsavit.

vestitus -us,m - Kleidung, Tracht, Bedeckung

pedisequus 3 - auf dem Fuße folgend; pedisequus i m. – Diener, Lakei

famulus -i,m - Diener

indutus 3 - bekleidet

iudico 1. - urteilen, richten, beurteilen

piscis piscis,m - Fisch

crispus 3 - kraushaarig

capilli -orum,m - Haare
 calx calcis f. – Kalk, Kreide
 spargo 3.,sparsi,sparsum - ausstreuen, besprengen
 pisciformis e - fischförmig
 ala ae f. – Flügel; Achsel
 educo 3.,eduxi,eductum - herausführen, herausziehen
 invitatio onis f. – Einladung
 lusio onis f. – Spiel; lusio pilae et mallei = play croquet
 malleus -i,m – Hammer
 raniformis e – froschförmig
 caesaries ei f. - Haupthaar
 implico 1. - einwickeln, verwickeln
 prospicio 3.,prospexi,prospectum – herausschauen, voraussehen, sorgen für
 humi - auf dem Boden, am Boden, zu Boden, auf der Erde (Adv.)
 stolidus 3 - dumm, albern
 'Duabus de causis non opus est ianuam pulsare,' inquit Pedisequus. 'Primo, quod ego
 aequo ac tu citra ianuam sum; deinde, quod intus tantus strepitus fit, ut nemo prorsus te
 audire possit.'
 Streptitus certo incredibilis intus fiebat. Ululatus continui et sternumenta erant et subinde
 fragor maximus audiebatur, quasi patella aut cortina confracta esset.
 'Quomodo ergo intrare possum?' inquit Alicia.
 'Operae pretium ostium pulsare fortasse esset" Pedisequus porro negligenter dixit, 'si ia-
 nua inter nos esset. Si tu exempli gratia intus esses, pulsare posses, ut te foras ire sine-
 rem.'
 Quamdui loquebatur, in caelum suspiciebat, id quod Aliciae inurbanum esse videbatur.
 'Sed fortasse aliter facere non potest,' sibi dixit; 'oculi eius tam paene in summo capite
 sunt. Mihi saltem roganti respondere potest. Quomodo intrare possum?' clara voce iteravit.
 'Hic residebo' Pedisequus inquit, 'ad diem crastinum -'
 Illo ipso tempore ianua domus aperta est; catinus magnus ad caput Pedisequi recte evo-
 lans nasum eius strinxit et contra arborem quandam post tergum eius confractus est.
 '- aut fortasse ad diem perendinum,' Pedisequus porro simili voce dixit, perinde ac si nihil
 accidisset.
 'Quomodo intrare possum?' clariore voce Alicia iteravit.
 'Debesne omnino intrare?' inquit Pedisequus; 'id sane primum diiudicandum est.'
 Sine dubio verum id fuit: at sic commoneri Aliciae displicuit.
 'Odiosum vere est,' sibi mussitavit, 'animalia omnia sic disputare. Satis est ad mentem cui-
 vis alienandam.'
 Pedisequo opportunum esse videbatur dictum suum aliquantum mutatum repetere.
 ostium -i,n - Eingang
 pulso 1. - klopfen
 citra - diesseits (Präp. b. Akk.)
 intus (Adv.) -drinnen
 incredibilis e – unglaublich
 continuus 3 - andauernd
 sternumentum i n. – Nisen; Niesmittel
 subinde – gleich darauf
 cortina ae f. – Kessel
 foras (Adv.) – hinaus
 quamdui – so lange, während der Zeit dass
 Inurbanus 3 – unhöflich
 resideo 2., -sedi,-sessum – sitzen, zurückbleiben
 crastinus 3 - morgig
 catinus i m. – Napf, Schüssel
 evolo 1. - herausfliegen
 stringo 3.,strinxi,strictum - schnüren, streifen, ziehen
 perendinus 3 - übermorgig
 perinde ac si – ebenso als ob

diudico 1. - entscheiden
 commoneo 2.,-monui,-monitum – erinnern, ermahnen
 alieno 1. – entfremden; verrückt machen
 'Hic residebo,' inquit, 'per intervalla ad dies complures.'
 'Sed quid ego debo facere?' inquit Alicia.
 'Quidquid tibi libet,' inquit Pedisequus, et sibilum edidit.
 'Usui non est cum eo colloqui,' Alicia desperanter dixit. 'Plane fatuus est!' Ianua aperta intravit. Intra ianuam protinus in magnam culinam iniit, omnino fumi plenam. Ducissa **medio in tripode** infantem nutriens sedebat. Coqua super focum se inclinabat magnoque in lebete ius miscebatur.
 'Nimium certe piperis in eo iure est!' Alicia sibi dixit; vix prae sternumentis loqui poterat.
 Nimium profecto piperis erat in aere. Etiam Ducissa aliquando sternutabat; infans vero perpetuo aut sternutabat aut ululabat. Sed coqua atque feles magna, quae ad focum iacebat et risu ingenti rictum diducebat, solae non sternuebant.
 'Velim, sis, scire,' Alicia timide dixit (nam dubitabat, num urbanum esset, ut prima loquerebatur), 'cur feles vestra sic rictum diducat?'
 'Feles Cestriana est , inquit Ducissa, 'rictum igitur diducit. Porce!'
 Hoc tanta vi violentiaque clamavit, ut Alicia trepidaret. Statim autem intellexit infantem, non se appellari. Itaque animo collecto porro dixit: 'Nesciebam feles Cestrianas semper rictum diducere: nesciebam quidem feles rictum diducere posse.
 'Omnes id possunt,' ait Ducissa, 'et pleraeque id faciunt.'
 'Egomet nullas cognovi, quae id faciant,' Alicia comiter dixit; gratum enim ei erat sermonem conferre.
 'Tute non multum cognovisti,' inquit Ducissa; 'nempe id constat.'
 Talis vocis sonus Aliciae multum displicuit, itaque se de quapiam alia re colloqui oportere arbitrata est. Dum deliberat, quid disserere deberet, coqua lebete iuris de foco remoto confestim ad Ducissam infantemque omnia iactare coepit, quae manu contingere poterat.
 Ferramenta foci primum iactavit; deinde passim vasa culinaria et catillos et patellas. Ducissa haec neglexit, etiam cum eis percuteretur, infansque tantum usque ululabat, ut non omnino iudicari posset, utrum ictibus laederetur necne.
 'Te imploro, cave, ne quid noxae facias!' Alicia clamavit, dum metu perculta trepidat. 'Vae!
 Nasum amorum laeditur.' Vas maius solito praetervolaverat et naso infantem tantum non privaverat.
 'Si omnes res suas curent, orbis terrarum multo celerius quam, ut nunc est, rotetur,' Ducissa rauce fremuit.
 'Minime expediat hoc fieri,' inquit Alicia, quae occasione scientiae suae aliquo modo monstrandae gaudebat. 'Cogitandum, quantum diem ac noctem id officiat.
 intervallum -i,n - Zwischenraum, Zwischenzeit
 libet,libuit, - - es ist erlaubt, es steht frei
 desperanter (Adv.) – verzweiflend, hoffnungslos
 fatuus -i,m - Narr
 culina -ae,f - Küche
 tripus –odis m. - Dreifuß
 infans ntis,m/f - Kind
 nutrio 4. - nähren, ernähren
 coqua ae f. – Köchin
 lebes etis m. – Kessel
 ius iuris n. – Brühe, Suppe
 piper eris,n – Pfeffer
 sternuto 1. - immer wieder niesen
 rictus us m. – Öffnen des Mundes (hier statt „grinning from ear to ear“)
 sternuo 3., -ui - niesen
 diduco 3.,-duxi,-ductum – auseinanderziehen
Cestriana feles – a Cheshire cat
 porcus i m. - Schwein